
U C H W AŁ A  N R  …… ……… …… …… . .  
 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia …………………………………………. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na 2013 rok” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  
i Nr 181, poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675  
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281 i z 2012 r. poz. 567) oraz § 65 uchwały Nr LVI/600/2006  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 238 poz. 2742 z poźn. zm.), Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1.1.  Załącznik do uchwały Nr XXXIII/148/2012 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia „Planu pracy 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2013 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego, który współpracuje w tym zakresie z Prezydentem 
Miasta i przewodniczącymi Komisji Rady Miasta. 
 
 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
Projektodawca i przedstawiający: 
Przewodniczący Rady Miasta  



Załącznik do uchwały 
Nr  ………………………… 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia ………………………….. 

 
 

P L A N  P R A C Y  
R A D Y  M I A S T A  O S T R O W C A  ŚW I ĘT O K R Z Y S K I E G O  

N A  2 0 1 3  R O K  
 

Lp. Termin Temat sesji: 
Odpowiedzialni za 

przygotowanie 
materiałów 

1. 
I kwartał 
2013 r. 

 
Zagospodarowanie przestrzenne miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego – stan bieżący i prognoza na 

najbliższe lata. 
 

Prezydent Miasta 

2. 
II kwartał 
2013 r. 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2012 r. 
 
2. Absolutorium dla Prezydenta Miasta. 
 

Prezydent Miasta 

3. 
III kwartał 

2013 r. 

 
Sprawozdanie z wykonania budżetu  

za I półrocze 2013 r. 
 

Prezydent Miasta 

4. 
IV kwartał 

2013 r. 

 
Stan bezpieczeństwa w mieście w 2013 r. 

 

Powiatowa Komenda 
Straży Pożarnej 

Prokuratura Rejonowa 
Straż Miejska 

Komenda Powiatowa 
Policji 

Projekt budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2014 r. Prezydent Miasta 

 
Uwaga! Sesje wg przyjętego planu będą sesjami planowanymi. W związku z istotnymi 
potrzebami będą zwoływane sesje w innych terminach, w tym także zgodnie z procedurą 
wynikającą z §  64 ust. 3 Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
 Projekt niniejszej uchwały uwzględnia wniosek radnego Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego – J.E.Kunata, zgłoszony podczas sesji w dniu  

20 grudnia 2012 r., dotyczący uzupełnienia planu pracy Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2013 r. o punkt poświęcony bezpieczeństwu w mieście 

Ostrowcu Świętokrzyskim w 2013 r. Proponuję, aby powyższy punkt został 

zrealizowany w IV kwartale 2013 r. 

 
 


